
Prot. n. 73 del 01.02.2017

OGGETTO:   Procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  raccolta,  trasporto,  e
conferimento  rifiuti  urbani  differenziati  con  il  sistema  “porta  a  porta”  e  servizi
complementari e gestione isola ecologica - CIG 682238388C - Nomina commissione di gara.

VISTA  la procedura aperta per l’affidamento del  servizio di raccolta,  trasporto,  e  conferimento
rifiuti urbani differenziati con il sistema “porta a porta” e servizi complementari e gestione isola
ecologica - CIG 682238388C. 

DATO ATTO che alla data di scadenza, per la presentazione delle offerte, fissata per il 01.02.2017
sono pervenuti n. sedici plichi; 

CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina
della commissione di gara;

VISTO il Codice degli Appalti - D.lgs n. 50/2016;

VISTO il regolamento di funzionamento della CUC;

RITENUTO di  dover  costituire  la  Commissione di  gara,  individuando come  componenti  Enzo
Frasson  e  Massimo  Migliaresi,  dipendente  del  Comune  di  Artena,  giusta  nota  del  01.02.2017
registrata con prot. n. 72/2017, e il Sig.Tiziano Schiavella in qualità di segretario verbalizzante.

DECRETA:

di  nominare  per  la  la  procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  raccolta,  trasporto,  e
conferimento rifiuti urbani differenziati con il sistema “porta a porta” e servizi complementari e
gestione isola ecologica - CIG 682238388C, per quanto ripetuto in precedenza, come componenti
della Commissione di gara i seguenti commissari:

- Presidente: Enrico Bonuccelli
- Componente:  Massimo Migliaresi
- Componente: Enzo Frasson
- Segretario verbalizzante: Tiziano Schiavella

Valmontone lì 01.02.2017
Il Responsabile della CUC

Arch. Enrico Bonuccelli


